様式第 23号（第 20条関係）

産業廃棄物処理実績報告書（令和５年度）

令和  年  月  日

岩手県知事 達増 拓也 様

報告者

住  所 △△県△△市△△町△△番△号

氏  名 株式会社 〇〇産業

代表取締役 □□□□

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号 ×××－××××－××××

令和５年度の産業廃棄物の処理の実績について、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第 18 条第１項の規定により、次のとおり報告します。

事 業 場 の 所 在 地 〇〇県××市△△町○番□号                 電話番号×××－××××－××××

産業廃棄物処理施設の種類

処理した産業廃棄物の種類と年間処理量（単位／t・m3） 処理後の産業廃棄物の処分量（単位／t・m3）

A がれき類 A 汚泥 A 木くず A廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類 種類 排出量 処理方法 処分量

がれき類の破砕施設 100ｔ    骨材 100ｔ 路盤材に再利用 100ｔ

最終処分場（管理型）  50ｔ

木くずの破砕施設   60ｔ  燃え殻 6ｔ 自社埋立処分 6ｔ

廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類の破砕施設    30ｔ チップ 30ｔ 処理を委託 30ｔ

合   計 100ｔ 50ｔ 60ｔ 30ｔ 合 計 136ｔ 合  計 136ｔ

注１ この報告書は、前年４月１日から３月 31 日までに処理した産業廃棄物の量を６月 30 日までに提出すること。

２ 処理した産業廃棄物の種類をＡ欄に記入して、それぞれの種類ごとに年間の処理量を記入すること。

※朱書きの箇所をご記入ください

※社印等の押印は不要です

※単位はｔまたは㎥としてください

記載例（実績がある場合）

処理した産業廃棄物

の種類を記載する